
 
 

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 
Администрация Ольского муниципального округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

14.04.2025                                                                  №255 
 

Ола 

О внесении изменений в постановление Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 28.10.2024 №796 «Об 

утверждении Перечней видов обязательных работ, объектов для 

отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ и мест 

отбывания наказания в виде исправительных работ на территории 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» 

 

 В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса  Российской 

Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 28.12.2004 №177-

ФЗ «О введении в действие положения Уголовного кодекса Российской 

Федерации и Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации о 

наказании в виде обязательных работ», Уставом муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», принятым решением 

Собрания представителей Ольского городского округа от 28.11.2022г №139-РН, 

в целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных и 

обязательных работ, Администрация Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Удовлетворить представление прокуратуры Ольского района об 

устранении нарушений закона от 31.03.2025 №17-03-2025 в полном объеме. 

2. Внести в постановление Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области от 28.10.2024 №796 «Об утверждении Перечней 

видов обязательных работ, объектов для отбывания наказания осужденными в 

виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных 

работ на территории муниципального образования «Ольский муниципальный 

округ Магаданской области»  изменения, изложив приложения №2 и №3 к 

постановлению в новой редакции, согласно приложениям №1 и №2 к 

настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                И.А.Ерисова 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Врио начальника ФКУ УИИ 

УФСИН России по Магаданской 

области 

____________ А.А.Кузьмина 

«_____»______________ 2025г 



                      Приложение №1  

к постановлению Администрации  

Ольского муниципального округа  

Магаданской области 

от 14.04.2025 №255 

  

«Приложение №2 

                                                                                                                                                                                    
                                                                                      УТВЕРЖДЕН 

                                                                          постановлением Администрации  

                                                                          Ольского муниципального округа 

                                                                          Магаданской области 

                                                                          от 28.10.2024 №796 
 

 

Перечень  

объектов для отбывания наказания осужденными в виде обязательных 

работ на территории муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» 
 

На территории поселка Ола 
 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола»; 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая 

компания «Строитель» (управляющая компания); 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Хасынская управляющая 

компания»; 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Джой» (управляющая 

компания); 

6. Филиал «Ольская районная больница» государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Магаданская областная больница»; 

7. Муниципальное казенное учреждение «Эксплуатационный центр». 

 

На территории села Клепка 
 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области; 

2. Муниципальное унитарное предприятие «Ола-Электротеплосеть» 

(управляющая компания); 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола». 

 

На территории села Гадля 
 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола»;  

3. Общество с ограниченной ответственностью «Хасынская управляющая 

компания»; 

 

 



На территории села Тахтоямск 
 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Тахтоямск-Энергия»; 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Тахтоямск-Сервис». 

 

На территории поселка Армань 

 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола»;  

3. Общество с ограниченной ответственностью «Хасынская управляющая 

компания» 

 

На территории села Тауйск 

 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола». 

 

На территории села Талон 

 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола»; 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Хасынская управляющая 

компания» 

 

На территории села Балаганное  

 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области. 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола»; 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Хасынская управляющая 

компания» 

 

На территории села Ямск  

 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области. 
 

 

___________________   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      Приложение №2  

к постановлению Администрации  

Ольского муниципального округа  

Магаданской области 

от 14.04.2025 №255 

 

«Приложение №3 

                                                                                                                                                                                    
                                                                                      УТВЕРЖДЕН 

                                                                          постановлением Администрации  

                                                                          Ольского муниципального округа 

                                                                          Магаданской области 

                                                                          от 28.10.2024 №796 

 
 

Перечень  

мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» 
 
 

На территории поселка Ола 
 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола»; 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая 

компания «Строитель» (управляющая компания); 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Хасынская управляющая 

компания»; 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Джой» (управляющая 

компания); 

6. Филиал «Ольская районная больница» государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Магаданская областная больница»; 

7. Муниципальное казенное учреждение «Эксплуатационный центр». 

 

На территории села Клепка 
 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области; 

2. Муниципальное унитарное предприятие «Ола-Электротеплосеть» 

(управляющая компания»); 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола». 

 

На территории села Гадля 
 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола»;  

3. Общество с ограниченной ответственностью «Хасынская управляющая 

компания» 

 



На территории села Тахтоямск 
 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Тахтоямск-Энергия»; 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Тахтоямск-Сервис». 

 

 

На территории поселка Армань 

 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола»;  

3. Общество с ограниченной ответственностью «Хасынская управляющая 

компания» 

 

На территории села Тауйск 

 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола». 

 

На территории села Талон 

 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола»; 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Хасынская управляющая 

компания» 

 

На территории села Балаганное  

 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области. 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтранс-Ола»; 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Хасынская управляющая 

компания» 

 

На территории села Ямск  

 

1. Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области. 
 

 

 

___________________   

 
 


